
ZARZĄDZENIE NR 414/2017 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach zadania
inwestycyjnego pn.: „ Budowa placu zabaw i rekreacji przy ul. Fortecznej w dzielnicy Podzamcze " w

zakresie budowy nowego placu zabaw i siłowni zewnętrznej przy ul. Fortecznej w Wałbrzychu w ramach
Wałbrzyskiego Budżetu Partycypacyjnego.

Na podstawie  §33 ust.  1 i  2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji  inwestycji  w Gminie
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września 2008
roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie
Wałbrzych, zarządzam co następuje :

§1. Powołuje komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn. ,, Budowa placu zabaw
i rekreacji  przy ul.  Fortecznej  w dzielnicy Podzamcze" w zakresie budowy nowego placu zabaw i  siłowni
zewnętrznej  przy  ul.  Fortecznej  w  Wałbrzychu  w  ramach  Wałbrzyskiego  Budżetu  Partycypacyjnego
zrealizowanego  przez  Adriana  Krogulca  prowadzącego  działalność  gospodarczą  pn.  MagicNets,  Sp.z.o.o  z
siedzibą  przy  ul.  Czechowickiej  9A,  52-016  Wrocław,  NIP:8992655629,  REGON:  020855476  w  zakresie
określonym Umową nr UM/BIW/II/898/39/251-W/2017 z dnia 28.04.2017 w następującym składzie:

1) Karol Grzondziel, Kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący komisji
2) Elżbieta Kajner, Z-ca Kierownika Biura Inwestycji - członek komisji
3) Aneta Legieta, podinspektor Biura Inwestycji - członek komisji

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: BF424CA5-FB60-47FB-A014-5606E34661C2. Podpisany Strona 1


